
549462-2024 Page 1/7

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 549462-2024 - Wyniki

Polska – Usługi udzielania kredytu – Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu bankowego 
w wysokości 5 000 000,00 PLN z przeznaczeniem na realizację zadań inwestycyjnych
OJ S 178/2024 12/09/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Warlubie
E-mail: kierownik.inwestycje@warlubie.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 5 000 000,00 
PLN z przeznaczeniem na realizację zadań inwestycyjnych
Opis: Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 5 000 000,00 
PLN z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego z 
przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne "Budowa przedszkola wraz z wyodrębnieniem 
oddziału żłobka w miejscowości Warlubie" a) a) kredyt długoterminowy złotowy; b) kwota 
kredytu 5 000 000 PLN (słownie: pięć milionów PLN); c) kredyt przeznaczony na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego z przeznaczeniem na zadanie 
inwestycyjne „Budowa przedszkola wraz z wyodrębnieniem oddziału żłobka w miejscowości 
Warlubie”; d) okres kredytowania: IV kwartał 2024 r. – IV kwartał 2033 r.; e) dzień podpisania 
umowy będzie dniem postawienia kredytu do dyspozycji Zamawiającego. Kredyt będzie 
uruchamiany w transzach wg potrzeb Zamawiającego i na jego wniosek, z wykorzystaniem do 
31.03.2025 r.; f) Zamawiający zastrzega sobie możliwość niewykorzystania całości 
postawionego do jego dyspozycji kredytu bez podania przyczyn, a wykonawca nie będzie 
pobierał żadnych opłat i prowizji z tego tytułu. W przypadku zaistnienia takiej sytuacji do 
umowy zostanie zawarty aneks; g) kredyt nie będzie obciążony innymi opłatami niż 
wymienione w SWZ; h) spłata kapitału następować będzie w okresach kwartalnych ostatniego 
dnia roboczego kwartału kalendarzowego począwszy od I kwartału 2025 r. do IV kwartału 
2033 r., w 36 ratach wg harmonogramu: 2025-03-31 kwota 125 000,00 zł, 2025-06-30 kwota 
125 000,00 zł, 2025-09-30 kwota 125 000,00 zł, 2025-12-31 kwota 125 000,00 zł, 2026-03-31 
kwota 125 000,00 zł, 2026-06-30 kwota 125 000,00 zł, 2026-09-30 kwota 125 000,00 zł, 2026-
12-31 kwota 125 000,00 zł, 2027-03-31 kwota 125 000,00 zł, 2027-06-30 kwota 125 000,00 zł, 
2027-09-30 kwota 125 000,00 zł, 2027-12-31 kwota 125 000,00 zł, 2028-03-31 kwota 125 
000,00 zł, 2028-06-30 kwota 125 000,00 zł, 2028-09-30 kwota 125 000,00 zł, 2028-12-31 
kwota 125 000,00 zł, 2029-03-31 kwota 125 000,00 zł, 2029-06-30 kwota 125 000,00 zł, 2029-
09-30 kwota 125 000,00 zł, 2029-12-31 kwota 125 000,00 zł, 2030-03-31 kwota 125 000,00 zł 
2030-06-30 kwota 125 000,00 zł, 2030-09-30 kwota 125 000,00 zł, 2030-12-31 kwota 125 
000,00 zł, 2031-03-31 kwota 125 000,00 zł 2031-06-30 kwota 125 000,00 zł, 2031-09-30 
kwota 125 000,00 zł, 2031-12-31 kwota 125 000,00 zł, 2032-03-31 kwota 125 000,00 zł 2032-
06-30 kwota 125 000,00 zł, 2032-09-30 kwota 125 000,00 zł, 2032-12-31 kwota 125 000,00 zł, 
2033-03-31 kwota 250 000,00 zł; 2033-06-30 kwota 250 000,00 zł; 2033-09-30 kwota 250 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/549462-2024
mailto:kierownik.inwestycje@warlubie.pl


549462-2024 Page 2/7

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

000,00 zł; 2033-12-31 kwota 250 000,00 zł. i) Zamawiający zastrzega sobie, w szczególnie 
uzasadnionym przypadku i po uzyskaniu zgody Banku, prawo zmiany harmonogramu spłat rat 
kapitałowych, bez dodatkowych kosztów z tego tytułu. Wysokość i termin spłaty raty kredytu 
będą dokonywane poprzez zawarcie aneksu do umowy, na pisemny wniosek Zamawiającego 
złożony wraz z odpowiednim uzasadnieniem na 15 dni przed terminem płatności raty 
kapitałowej. Rata kapitałowa, której termin spłaty zostanie przesunięty, wchodzi w skład 
niespłaconej części kapitału i jest oprocentowana na zasadach określonych w umowie 
kredytu. Zmiany wprowadzone aneksem nie spowodują wydłużenia okresu kredytowania wg 
umowy; j) Zamawiający zastrzega sobie prawo do wcześniejszej spłaty kredytu, bez 
dodatkowych kosztów, z możliwością wskazania okresów kredytowych, za które wcześniejsza 
spłata zostanie dokonana. W przypadku wcześniejszej spłaty części lub całości kapitału – 
odsetki będą płatne od faktycznego zadłużenia; k) kwota wykorzystanego kredytu będzie 
oprocentowana w stosunku rocznym wg zmiennej stopy procentowej równej stawce WIBOR 
3M, obowiązującej na 2 dni robocze przed każdym rozpoczęciem okresu obrachunkowego 
(kwartału kalendarzowego) powiększonej o stałą w okresie kredytowania marżę wykonawcy 
(do dwóch miejsc po przecinku); l) zmiana oprocentowania kredytu następować będzie 
odpowiednio do zmiany stawki WIBOR 3M, ustalanej w sposób określony w podpunkcie k), od 
1-go dnia każdego kolejnego kwartału kalendarzowego, a marża wykonawcy nie ulegnie 
zmianie w całym okresie kredytowania; m) odsetki od wykorzystanego kredytu naliczane będą 
przez wykonawcę codziennie, płatne zaś miesięcznie do ostatniego dnia roboczego każdego 
kolejnego miesiąca kalendarzowego, za miesiąc, za który zostały naliczone; n) wykonawca nie 
będzie pobierać żadnych dodatkowych opłat i prowizji z tytułu udzielenia i obsługi kredytu 
poza wymienionymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia. o) prawne zabezpieczenie spłaty 
kredytu udzielone zostanie w formie weksla in blanco oraz poprzez złożenie deklaracji 
wekslowej co do zasad wypełniania weksla, do kwoty udzielonego kredytu, powiększonej o 
należne odsetki, kary umowne i koszty w razie powstania obowiązku ich uiszczenia z powodu 
niewykonania lub nienależytego wykonania przez Gminę Warlubie umowy kredytu, jednak nie 
więcej niż do kwoty stanowiącej 150 % udzielonego kredytu, tj. do kwoty 7 500 000,00 zł 
(słownie: siedem milionów pięćset tysięcy złotych).
Identyfikator procedury: 26a44dc5-92ca-48ba-b675-be27dcd1e3d7
Poprzednie ogłoszenie: 497037-2024
Wewnętrzny identyfikator: RI.II.271.12.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Miejscowość: Warlubie
Kod pocztowy: 86-160
Podpodział krajowy (NUTS): Świecki (PL618)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia



549462-2024 Page 3/7

5.1. Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 5 000 000,00 
PLN z przeznaczeniem na realizację zadań inwestycyjnych
Opis: Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 5 000 000,00 
PLN z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego z 
przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne "Budowa przedszkola wraz z wyodrębnieniem 
oddziału żłobka w miejscowości Warlubie" a) a) kredyt długoterminowy złotowy; b) kwota 
kredytu 5 000 000 PLN (słownie: pięć milionów PLN); c) kredyt przeznaczony na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego z przeznaczeniem na zadanie 
inwestycyjne „Budowa przedszkola wraz z wyodrębnieniem oddziału żłobka w miejscowości 
Warlubie”; d) okres kredytowania: IV kwartał 2024 r. – IV kwartał 2033 r.; e) dzień podpisania 
umowy będzie dniem postawienia kredytu do dyspozycji Zamawiającego. Kredyt będzie 
uruchamiany w transzach wg potrzeb Zamawiającego i na jego wniosek, z wykorzystaniem do 
31.03.2025 r.; f) Zamawiający zastrzega sobie możliwość niewykorzystania całości 
postawionego do jego dyspozycji kredytu bez podania przyczyn, a wykonawca nie będzie 
pobierał żadnych opłat i prowizji z tego tytułu. W przypadku zaistnienia takiej sytuacji do 
umowy zostanie zawarty aneks; g) kredyt nie będzie obciążony innymi opłatami niż 
wymienione w SWZ; h) spłata kapitału następować będzie w okresach kwartalnych ostatniego 
dnia roboczego kwartału kalendarzowego począwszy od I kwartału 2025 r. do IV kwartału 
2033 r., w 36 ratach wg harmonogramu: 2025-03-31 kwota 125 000,00 zł, 2025-06-30 kwota 
125 000,00 zł, 2025-09-30 kwota 125 000,00 zł, 2025-12-31 kwota 125 000,00 zł, 2026-03-31 
kwota 125 000,00 zł, 2026-06-30 kwota 125 000,00 zł, 2026-09-30 kwota 125 000,00 zł, 2026-
12-31 kwota 125 000,00 zł, 2027-03-31 kwota 125 000,00 zł, 2027-06-30 kwota 125 000,00 zł, 
2027-09-30 kwota 125 000,00 zł, 2027-12-31 kwota 125 000,00 zł, 2028-03-31 kwota 125 
000,00 zł, 2028-06-30 kwota 125 000,00 zł, 2028-09-30 kwota 125 000,00 zł, 2028-12-31 
kwota 125 000,00 zł, 2029-03-31 kwota 125 000,00 zł, 2029-06-30 kwota 125 000,00 zł, 2029-
09-30 kwota 125 000,00 zł, 2029-12-31 kwota 125 000,00 zł, 2030-03-31 kwota 125 000,00 zł 
2030-06-30 kwota 125 000,00 zł, 2030-09-30 kwota 125 000,00 zł, 2030-12-31 kwota 125 
000,00 zł, 2031-03-31 kwota 125 000,00 zł 2031-06-30 kwota 125 000,00 zł, 2031-09-30 
kwota 125 000,00 zł, 2031-12-31 kwota 125 000,00 zł, 2032-03-31 kwota 125 000,00 zł 2032-
06-30 kwota 125 000,00 zł, 2032-09-30 kwota 125 000,00 zł, 2032-12-31 kwota 125 000,00 zł, 
2033-03-31 kwota 250 000,00 zł; 2033-06-30 kwota 250 000,00 zł; 2033-09-30 kwota 250 
000,00 zł; 2033-12-31 kwota 250 000,00 zł. i) Zamawiający zastrzega sobie, w szczególnie 
uzasadnionym przypadku i po uzyskaniu zgody Banku, prawo zmiany harmonogramu spłat rat 
kapitałowych, bez dodatkowych kosztów z tego tytułu. Wysokość i termin spłaty raty kredytu 
będą dokonywane poprzez zawarcie aneksu do umowy, na pisemny wniosek Zamawiającego 
złożony wraz z odpowiednim uzasadnieniem na 15 dni przed terminem płatności raty 
kapitałowej. Rata kapitałowa, której termin spłaty zostanie przesunięty, wchodzi w skład 
niespłaconej części kapitału i jest oprocentowana na zasadach określonych w umowie 
kredytu. Zmiany wprowadzone aneksem nie spowodują wydłużenia okresu kredytowania wg 
umowy; j) Zamawiający zastrzega sobie prawo do wcześniejszej spłaty kredytu, bez 
dodatkowych kosztów, z możliwością wskazania okresów kredytowych, za które wcześniejsza 
spłata zostanie dokonana. W przypadku wcześniejszej spłaty części lub całości kapitału – 
odsetki będą płatne od faktycznego zadłużenia; k) kwota wykorzystanego kredytu będzie 
oprocentowana w stosunku rocznym wg zmiennej stopy procentowej równej stawce WIBOR 
3M, obowiązującej na 2 dni robocze przed każdym rozpoczęciem okresu obrachunkowego 
(kwartału kalendarzowego) powiększonej o stałą w okresie kredytowania marżę wykonawcy 
(do dwóch miejsc po przecinku); l) zmiana oprocentowania kredytu następować będzie 
odpowiednio do zmiany stawki WIBOR 3M, ustalanej w sposób określony w podpunkcie k), od 



549462-2024 Page 4/7

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

1-go dnia każdego kolejnego kwartału kalendarzowego, a marża wykonawcy nie ulegnie 
zmianie w całym okresie kredytowania; m) odsetki od wykorzystanego kredytu naliczane będą 
przez wykonawcę codziennie, płatne zaś miesięcznie do ostatniego dnia roboczego każdego 
kolejnego miesiąca kalendarzowego, za miesiąc, za który zostały naliczone; n) wykonawca nie 
będzie pobierać żadnych dodatkowych opłat i prowizji z tytułu udzielenia i obsługi kredytu 
poza wymienionymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia. o) prawne zabezpieczenie spłaty 
kredytu udzielone zostanie w formie weksla in blanco oraz poprzez złożenie deklaracji 
wekslowej co do zasad wypełniania weksla, do kwoty udzielonego kredytu, powiększonej o 
należne odsetki, kary umowne i koszty w razie powstania obowiązku ich uiszczenia z powodu 
niewykonania lub nienależytego wykonania przez Gminę Warlubie umowy kredytu, jednak nie 
więcej niż do kwoty stanowiącej 150 % udzielonego kredytu, tj. do kwoty 7 500 000,00 zł 
(słownie: siedem milionów pięćset tysięcy złotych).

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Miejscowość: Warlubie
Kod pocztowy: 86 - 160
Podpodział krajowy (NUTS): Świecki (PL618)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data zakończenia trwania: 31/12/2033
Okres obowiązywania: 9 Lata

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: Do oferty wykonawca zobowiązany jest dołączyć aktualne na dzień 
składania ofert oświadczenie, że nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w 
postępowaniu. Przedmiotowe oświadczenie wykonawca składa w formie Jednolitego 
Europejskiego Dokumentu Zamówienia (ESPD), stanowiącego Załącznik nr 2 do 
Rozporządzenia Wykonawczego Komisji (EU) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. 
ustanawiającego standardowy formularz Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia 
(Dz. Urz. UE L 3 z 06.01.2016, str. 16) oraz oświadczenie wykonawcy o braku podstaw do 
wykluczenia na podstawie art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014. Informacje zawarte 
w JEDZ stanowią wstępne potwierdzenie, że wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz 
spełnia warunki udziału w postępowaniu. Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej 
oferty wzywa wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w 
wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia następujących 
podmiotowych środków dowodowych: 1) Oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 
pkt 5 Pzp, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 
16.02.2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, z innym wykonawcą, który złożył 
odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, 
albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub 
informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej 
samej grupy kapitałowej. 2) oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w 
oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 Pzp w zakresie odnoszącym się do podstaw 



549462-2024 Page 5/7

5.1.12.

5.1.10.

wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 3-6 Pzp. 3) informację z Krajowego Rejestru 
Karnego w zakresie dotyczącym podstaw wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 
4 Pzp sporządzona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem. 4) aktualne zezwolenie 
uprawniające do wykonywania czynności bankowych na terenie Rzeczypospolitej Polskiej 
wydane przez Komisję Nadzoru Finansowego zgodnie z ustawą z dnia 29.08.1997 roku Prawo 
bankowe (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 2488 z późn. zm.) lub inny dokument potwierdzający, że 
wykonawca jest uprawniony do wykonywania czynności bankowych na terenie 
Rzeczypospolitej Polskiej – tylko w przypadku gdy wykonawca nie działa na podstawie 
zezwolenia wydanego przez Komisję Nadzoru Finansowego.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena – 100 % Zamawiający przyzna zamówienie wykonawcy, który spełniając warunki 
określone w SWZ zaoferuje najniższą cenę (art. 239 ust. 2 ustawy Pzp).
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale 
przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. 2. Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich 
Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność 
Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane 
postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do 
której Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa 
Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do 
wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem 
tego terminu. 5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni 
od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 6. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 
określony w pkt 1). 7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można 
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia 8. Na 
orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy 
Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 9. 
W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy 
ustawy z dnia 17.11.1964r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy 
niniejszego rozdziału nie stanowią inaczej. 10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w 
Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem zamówień publicznych". 11. 
Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia 
orzeczenia Izby lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, 
przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce 



549462-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23.11.2012 r. - Prawo 
pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem. 12. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z 
aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych w terminie 7 dni od dnia 
jej otrzymania. Wszystkie informacje dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się w 
dziale IX ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: 
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Nie otrzymano żadnych ofert, wniosków o 
dopuszczenie do udziału lub projektów

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Warlubie
Numer rejestracyjny: 5591005054
Adres pocztowy: ul. Dworcowa 15  
Miejscowość: Warlubie
Kod pocztowy: 86 - 160
Podpodział krajowy (NUTS): Świecki (PL618)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Referat Inwestycji
E-mail: kierownik.inwestycje@warlubie.pl
Telefon: 523800528
Adres strony internetowej: https://warlubie.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/transakcja/960900
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pl/warlubie
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  

mailto:kierownik.inwestycje@warlubie.pl
https://warlubie.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/960900
https://platformazakupowa.pl/pl/warlubie


549462-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

8.1.

Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02 - 676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.pl
Telefon: 224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 03bfd8ea-acfd-4270-bf71-59761a38826e - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 11/09/2024 11:47:29 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 549462-2024
Numer wydania Dz.U. S: 178/2024
Data publikacji: 12/09/2024

mailto:odwolania@uzp.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-09-11T22:09:15+0000




